
 
 

 

„Dolnośląskie Centrum Zdrowia Psychicznego” sp. z o.o. 
Wybrzeże J. Conrada – Korzeniowskiego 18,  50-226 Wrocław 

Tel. 71 77 66 200  Fax 71 75 75 970 
e-mail: sekretariat@dczp.wroclaw.pl      www.dczp.wroclaw.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabryczna VI Wydział Gospodarczy 
NIP:895-196-51-26      KRS:0000348483      REGON:021184819 

Kapitał Zakładowy: 63 947 000,00 zł 

 
 
 

Kapitał Zakładowy: 
 

KRS  0000 
 
 

 

                      Wrocław, dnia 27.06.2019 r. 
Nr sprawy: 13/ŚCZID/DCZP/2019/P 
 
 

 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

 
OGŁOSZENIE DOTYCZY: 
Ogłoszenia o zamówieniu  
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 551545-N-2019  
Data: 24/06/2019 
 
 
Ogłoszenie nr 540129549-N-2019 z dnia 27-06-2019 r. 

Wrocław: 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 
Ogłoszenia o zamówieniu 
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 
Numer: 551545-N-2019  
Data: 24/06/2019  
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Dolnośląskie Centrum Zdrowia Psychicznego sp. z o.o., Krajowy numer identyfikacyjny 
02118481900000, ul. Wybrzeże Józefa Conrada-Korzeniowskiego  18, 50-226  Wrocław, woj. 
dolnośląskie, paostwo Polska, tel. 71 77 66 212, e-mail mczarnecka@dczp.wroclaw.pl, 
dkalwat@dczp.wroclaw.pl, faks 71 77 66 200.  
Adres strony internetowej (url): www.dczp.ibip.pl  
 
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
II.1) Tekst, który należy zmienid:  
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  
Punkt: 6.2  
W ogłoszeniu jest: Data:2019-07-01, godzina: 10:O0  
W ogłoszeniu powinno byd: Data: 2019-07-16, godzina 10:00  
 
 
 
 
 
Załączniki: 
- SIWZ do ogłoszenia o zmianie ogłoszenia 

http://www.dczp.ibip.pl/

